RFC:SCJ9502046P5

FACTURA

(603)Personas 

Exportacion: No Aplica

Objeto de Im puestos: 02

Cantidad Unidad Clave Sat Descripción % Desc P/U Im porte

25 MANTTO A EXTINTOR HFC-236 4.5KG 0.00 260.00 6,500.00No 72101516

Total

I.V.A.

Subtotal 6,500.00

SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

7,540.00

0.00Descuento

1,040.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 25 
EXTINTORES A BASE DE HFC-236 DE 4.5 KG DE LA 
CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN ACAPULCO, 
GUERRERO, CONFORME AL CONTRATO SIMPLIFICADO 
70250230. ALEJANDRA SALGADO TEL.744 128 4926 
CORREO: